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جایزهافتخاریکارلوویبهراسلکرومیرسدشازلرییسهیاتداورانجشنوارهونیزشدبرتپیترانندهفرمولیکمیشود
فیلمبرداری فیلم »فرمول وان« به کارگردانی جوزف کوشینسکی 
و با بازی برد پیت از همین ماه شروع می شود و برای این فیلم پیت در 

رقابت های واقعی فرمول وان رانندگی می کند.
کوشینسکی که با کارگردانی »تاپ گان: ماوریک« نامزدی انجمن 
کارگردان های آمریکا را کسب کرد، ثابت کرده به اندازه کافی جاه طلبی 
دارد که بخواهــد پروژه بعدی اش را در زمین مســابقات اتومبیلرانی 

شروع کند.
وی قرار اســت در فیلم جدیدش برد پیــت را در نقش یک راننده 
»فرمول وان« که از بازنشستگی خارج می شود و دوباره مسابقه می دهد 
جلوی دوربین ببرد. لوییــس همیلتون راننده محبوب مســابقات 
اتومبیلرانی و برنده ۷ دوره رقابت ها هم بــه عنوان تهیه کننده با این 

پروژه همراه است و احتمال می رود در نقش خودش هم بازی کند.
دامسون ادریس دیگر بازیگر فیلم است و ارن کروگر، از نویسندگان 

»تاپ گان: ماوریک« فیلمنامه را نوشته است./مهر

دمین شازل ریاست هیأت داوران بخش اصلی جشنواره فیلم 
ونیز را برعهده گرفت. این کارگردان آمریکایی تاکنون با 2 فیلم خود 
جشنواره فیلم ونیز را افتتاح کرده است که شامل فیلم »لالالند« در 
سال 2016 که پس از آن 6 جایزه اسکار برد و »نخستین انسان« 

در سال 201۸ می شود.
بخش اصلی رقابتی ونیز جوایز شــیر طلایــی را برای بهترین 
فیلم و شیر نقره ای را برای برنده جایزه بزرگ داوران و نیز بهترین 
کارگردانی، جایزه کوپا وولپی را برای بهتریــن بازیگر مرد و زن، 
جایزه ویژه هیأت داوران، جایزه بهترین فیلمنامه و جایزه مارچلو 

ماسترویانی را برای بهترین بازیگر مرد یا زن جوان اهدا می کند.
جایزه فیلم اول شامل یک جایزه نقدی 100 هزار یورویی است 

که به تساوی بین کارگردان و تهیه کننده تقسیم می شود.
هشتادمین دوره جشنواره فیلم ونیز از ۳0 آگوست تا ۹ سپتامبر 

202۳ در لیدو برگزار می شود./مهر

راسل کرو در پنجاه و هفتمین دوره جشنواره فیلم کارلووی واری 
جایزه افتخاری می گیرد.

این بازیگر اســترالیایی برای کمک تاثیرگذار هنری بر سینمای 
جهان، جایــزه گوی کریســتال را می گیرد. این جایــزه پیش تر به 
چهره هایی چون رابرت دنیرو، هلن میرن، جولین مور و سال پیش به 

جفری راش اهدا شده بود.
کرو همچنین در مراسم افتتاحیه این جشنواره که جمعه ۳0 ژوئن 
خواهد بود با یک گروه موســیقی اجرا می کند. این جشنواره امسال 
بیستمین ســال اکران فیلم »استاد و فرمانده« ســاخته پیتر وایر را 
گرامی می دارد که از 10 نامزدی اسکار 2 جایزه را برد و کرو برای بازی 

در آن نامزدی گلدن گلوب بهترین بازیگر مرد را به دست آورد.
کارلووی واری 202۳ از ۹ تا 1۷ تیر برگزار می شود و در بخشی ویژه 
با عنوان »تولدی دیگر« با نمایش ۹ فیلم از نسل کارگردان های جوان، 

ادای احترامی  به فیلم های ایرانی می کند./مهر

سید مجید پور احمدی مدیر عامل صندوق اعتباری هنر و هیأت همراه با حضور در منزل جمال شورجه 
تهیه کننده و کارگردان ســینما، ضمن گپ و گفتگو با این هنرمند پیشکسوت، با ابلاغ سلام گرم وزیر 
فرهنگ، از طرف وی  برای بهبودی کامل و شفای عاجل این هنرمند آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون 
کرد. درادامه این دیدار شورجه نیز با قدردانی و سپاس از حضور نمایندگان وزیر فرهنگ، با ذکر خاطراتی 
از دوران گذشته به ویژه زمان ساخت مجموعه یوسف پیامبر )ع(، گفت: امیدوارم بتوانم با بدست آوردن 
بهبودی کامل به صحنه تولید باز گردم و ســریال حضرت موسی )ع( را بســازیم. جمال شورجه که از 

اردیبهشت ۹۸ دچار عارضه مغزی شده است، همچنان در حال ادامه درمان است./مهر

جایزه بهترین فیلم کوتاه داستانی با عنوان »خنزیر« در جشنواره بین المللی سینمایی فیلم کوتاه لبنان 
در طرابلس به هنرمند شادگانی »ماجد رســتمی زاده« رسید. هیئت داوران جشنواره مذکور متشکل 
از کارگردان مهنا عبدالله از عربستان، آنا ســاندریرو الویریز از اسپانیا، عمر میقاتی بازیگر، شادی زیدان 
کارگردان و صلاح عطوی نویسنده از لبنان است که به داوری آثار پرداختند. در خلاصه داستان فیلم کوتاه 

»خنزیر« به کارگردانی ماجد رستمی زاده، آمده است : گراز از زمین بابا نذیر به روستا حمله می کند...
فیلم های »غبار« و »قاب سفید« از دیگر ساخته های این کارگردان است و فیلم کوتاه »قاب سفید« 

در جشنواره HeCare کانادا حضور دارد. /مهر

خنریزبهترینفیلمکوتاهجشنوارهطرابلسشورجه:امیدوارمسریالحضرت»موسی)ع(«راخودمبسازم

پیکر حسام محمودی بازیگر جوان سینما و تلویزیون برای خاکسپاری صبح جمعه ۱۵ اردیبهشت ماه به 
قطعه هنرمندان رسید و در میان اندوه خانواده و جمعی از مردم به سوی آرامگاه ابدی بدرقه شد. باربد بابایی 
که اجرای مراسم را برعهده داشت در ابتدای سخنانش گفت: به خاطر هنرمند بودنش، مهربانی هایش حسام 
محمودی را تشویق کنید. در ادامه شهره سلطانی، در سخنانی کوتاه یادآور شد: من تقریبا ۹ ماه سر سریال 
»لحظه گرگ و میش« با حسام محمودی همکار بودم. چه بگویم از خوبی و از شرافت و از مهربانی هایش چه 
بگویم؟! او ادامه داد: او همکار و دوست خوبی بود. چند ماه قبل قرار بود باز با هم کار کنیم اما قسمت نشد. 
روحش شاد.  نوید محمودی  کارگردان و تهیه کننده  هم در سخنانی گفت: سال ها با حسام دوست بودم و 
خواهم بود. او ادامه داد: دو شب پیش داشتم فکر می کردم، ما موجودات تنهایی هستیم که همه از ما توقع 
دارند. وی خطاب به مردم گفت: نمی دانید شادی و غم شما چه بلایی سرمان می آورد و اینکه ما شما را راضی 
نگه داریم. ما هر کدام از عریزمان مان را از دست می دهیم، یک تکه از وجودمان از دست می رود. محمودی 
با اشاره به درگذشت کیومرث پوراحمد در چند وقت گذشته ادامه داد: آن اتفاق هم متاثر کننده و عجیب 
بود و درگذشت حسام هم عجیب ترین اتفاق این چند وقت اخیر بود. حسام محمودی بسیار عزیز و دوست 
داشتنی بود. این هنرمند سخنانش را اینگونه خطاب به مردم به پایان برد: مراقب ما باشید! ما خیلی موجودات 
تنهایی هستیم که می خواهیم شما را راضی نگه داریم. مجری برنامه هم در ادامه با اشاره به خانه نشینی برخی 
هنرمندان در چند ماه گذشته بر سخنان نوید محمودی تاکید کرد. محمودی که این روزها فیلم سینمایی 
»غریب« را روی پرده سینماها دارد، نخستین بار با سریال »گاهی به پشت سر نگاه کن« مازیار میری بازیگری 
را شــروع کرد و با مجموعه »گرگ و میش« همایون اسعدیان به شهرت رســید. فیلم »عطرآلود« هادی 
مقدم دوست در کنار فیلم »غریب« از آخرین آثار این بازیگر در جشنواره فجر سال گذشته بودند. »رمانتیسم 
عماد و طوبا«، »آستیگمات«، »سد معبر«، »مرگ ماهی«، »امروز«، »حق سکوت«، »مردن به وقت شهریور«، 

»شب بیرون« و »خسته نباشید!« از دیگر فیلم های سینمایی این بازیگر بودند./ایسنا

در  مراسم تشییع حسام محمودی عنوان شد:

ماموجوداتتنهاییهستیم


